お客さま各位

令和５年１０月

しずおか焼津信用金庫

しずしんインターネット支店

『しずおか焼津信用金庫アプリ』のサービス開始および『しんきん通帳アプリ』のサービス終了

のご案内について

平素よりしずおか焼津信用金庫しずしんインターネット支店にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、しずしんインターネット支店では、お客さまの利便性向上のため、令和５年１２月４日（月）

より新たなスマートフォンアプリとして『しずおか焼津信用金庫アプリ』のサービスを開始します。

 これに伴い、現在取扱中の『しんきん通帳アプリ』は、取引機能を『しずおか焼津信用金庫アプリ』

に統合し、令和５年１２月２日（土）２２：００をもちましてサービスを終了させていただきます。

 『しんきん通帳アプリ』のサービスを引続きご利用いただくには、令和５年１２月４日（月）１０：

００以降に『しずおか焼津信用金庫アプリ』をダウンロード（注）のうえ、ご利用口座の情報登録が必

要となります。

 なお、今回の機能統合により、登録口座の取引履歴は『しずおか焼津信用金庫アプリ』へ引き継がれ

ますので、途切れることなくお取引内容をご確認いただけます。

 現在、『しんきん通帳アプリ』をご利用中のお客さまには、大変ご面倒をお掛けいたしますが、事情ご

賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

（注）『しずおか焼津信用金庫アプリ』のダウンロード方法および操作方法等につきましては、詳細が

決定次第、しずしんインターネット支店専用ホームページにてお知らせいたします。

１．アプリ統合スケジュール

２．しずしんインターネット支店における『しずおか焼津信用金庫アプリ』の主な機能（予定）

（１）残高明細、資産保有照会、通帳アプリ（通帳レス）機能

（２）個人インターネットバンキングパスワード初期化等の申込

（３）ご住所・電話番号の変更の申込

（４）キャッシュカード紛失の届け

（５）入出金通知

（６）プッシュ通知

以 上

12/1（金） 12/2(土） 12/2（土） 12/3（日） 12/4（月）

終日 ～22:00 22:00～ 終日 10:00～

しんきん通帳アプリ
（現行アプリ）

しずおか焼津信用金庫アプリ
（新アプリ）

利用可能

利用可能 サービス終了

利用不可

ご利用アプリ